Zarządzenie Nr 186/2014
z dnia 17.12.2014 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 124/2010 z dnia 29.11.2010 r. z późn. zm. 
w sprawie: wprowadzenia zasad zarządzania ryzykiem w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach
Działając na podstawie art. 66 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz art. 68 stawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
§ 1

W § 13 Zarządzenia Nr 124/2010 z dnia 29.11.2010 r. z późn. zm. wprowadzam następujące zmiany:

1) ust. 1 pkt. 2 ppkt. g) otrzymuje nowe brzmienie:

 „g) Kierownik Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej”
2) ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Rektor SUM co najmniej raz na rok zwołuje Komitet do spraw ryzyka, którego działalność ma na celu:

1) dokonanie przeglądu ryzyk występujących w SUM,

2) dokonanie przeglądu stosowanych jak i proponowanych przez kierowników jednostek organizacyjnych SUM mechanizmów kontrolnych związanych 
ze zidentyfikowanym ryzykiem,

3) ustalenie poziomu ryzyka akceptowalnego dla ryzyk strategicznych i operacyjnych,

4) uzgodnienie polityki zarządzania ryzykiem – po pierwszej przeprowadzonej przez kierowników jednostek analizie ryzyka.”
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 124/2010 z dnia 29.11.2010 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

    prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani

· Kwestor

· Członkowie Komitetu ds. Ryzyka
· Dział Kontroli i Audytu 

· a/a
Do wiadomości: 

· Kierownicy jednostek organizacyjnych 
PAGE  

